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Politechnika Śląska oraz Wydział Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego, organizują
wyjątkowe wydarzenie charytatywno-integracyjne, pod hasłem „Gramy dla Julka”. Celem
inicjatywy jest wsparcie zbiórki na rzecz Julka Pronia-Zawiskiego, syna pracownika
Wydziału Automatyki, Elektroniki Informatyki Politechniki Śląskiej. Turniej dobędzie się
12 czerwca na terenie Ośrodka Sportu Politechniki Śląskiej w Gliwicach.
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Julek zmaga się z ciężką, neurodegeneracyjną chorobą – dziecięcą dystrofią neuroaksonalną.
Wydarzenie ma na celu zebranie środków na leczenie i rehabilitację chłopca poprzez wsparcie
oficjalnie zarejestrowanej zbiórki prowadzonej na platformie Siepomaga:
https://www.siepomaga.pl/julian-pron-zawiski.

Nauczyciele akademiccy oraz studenci, na co dzień niezwiązani ze sportem, postanowili połączyć siły
w wyjątkowej inicjatywie charytatywnej. Wspólnie podejmują się nie tylko sportowej rywalizacji, ale
również szeregu aktywności integracyjnych i działań wykraczających poza ich codzienną działalność,
aby wesprzeć ważny cel społeczny i realnie pomóc potrzebującemu dziecku.

Głównym punktem programu będzie mecz charytatywny, w którym zmierzą się drużyny złożone z
wykładowców i studentów Politechniki Śląskiej oraz wykładowców i studentów Wydziału Nauk
Politycznych Uniwersytetu Śląskiego. Spotkanie ma nie tylko wymiar sportowej rywalizacji, ale
przede wszystkim solidarności, zaangażowania i wspólnego działania na rzecz Julka.

W ramach wydarzenia zaplanowano również liczne atrakcje towarzyszące, w tym:
• kiermasz ciast przygotowanych przez pracowników Wydziału,
• grill charytatywny,
• licytacje przedmiotów i usług przekazanych na rzecz zbiórki,
• działania integrujące społeczność akademicką obu uczelni.

Inicjatywa „Gramy dla Julka” ma charakter otwarty i łączy środowisko akademickie wokół idei
pomocy, solidarności oraz społecznego zaangażowania. Wydarzenie pokazuje, że uczelnie wyższe
pełnią nie tylko funkcję edukacyjną, ale również ważną rolę w budowaniu wrażliwości społecznej i
wspieraniu osób w trudnej sytuacji życiowej.

Dochód z wydarzenia oraz wszystkie wpłaty zostaną przekazane na oficjalną zbiórkę prowadzoną w
serwisie Siepomaga.

Bieżące informacje o wydarzeniu publikowane są na stronie wydarzenia Facebooku:

https://www.facebook.com/events/1025715493746314/

Więcej o historii Julka, jego niezwykłej determinacji i codziennej walce z chorobą można przeczytać
na profilu „Julek kontra INAD”:



https://www.facebook.com/Julek.kontra.INAD/about

Turniej odbędzie się 12 czerwca w godzinach od 12.00 do 16.00 na terenie Ośrodka Sportu
Politechniki Śląskiej przy ul. Kaszubskiej 28 w Gliwicach.
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